东丽区2023年公办幼儿园等级评定

评审结果

为贯彻落实《市教委关于印发天津市公办幼儿园等级评定标准（试行）的通知》（津教政〔2022〕16号）和《市教委关于开展天津市公办幼儿园等级评定工作的通知》（津教政办〔2023〕11号）《东丽区开展2023年天津市公办幼儿园等级评定工作的通知》文件精神，教育局组织评审组进行了等级评定区级初评工作，评定了东丽一幼等25所公办幼儿园办园等级，现将评审结果公示如下：

公示时间：2023年9月22日至9月29日（共5个工作日）

监督电话：022-24840411

东丽区2023年公办幼儿园等级评定

评审结果

	序号
	园所名称
	初评结果

	1
	东丽一幼（枫悦幼儿园）
	示范幼儿园

	2
	东丽二幼（怡贤幼儿园、丽晟幼儿园）
	示范幼儿园

	3
	华明一幼
	示范幼儿园

	4
	华明二幼（畅悦华庭幼儿园）
	示范幼儿园

	5
	海颂幼儿园（好美幼儿园）
	示范幼儿园

	6
	钢花幼儿园
	示范幼儿园

	7
	丰年幼儿园
	一级幼儿园

	8
	流芳幼儿园
	一级幼儿园

	9
	春瑕幼儿园
	一级幼儿园

	10
	春华幼儿园（华城庭苑幼儿园）
	一级幼儿园

	11
	中国民航大学幼儿园
	一级幼儿园

	12
	和顺幼儿园
	一级幼儿园

	13
	军丽幼儿园
	一级幼儿园

	14
	军宏幼儿园
	一级幼儿园

	15
	德盈幼儿园
	一级幼儿园

	16
	德晟幼儿园
	一级幼儿园

	17
	冬梅幼儿园
	一级幼儿园

	18
	华新幼儿园（华轩幼儿园）
	一级幼儿园

	19
	华侨城幼儿园
	一级幼儿园

	20
	兰雪雅苑幼儿园
	一级幼儿园

	21
	绿洲嘉园幼儿园
	二级幼儿园

	22
	揽城苑幼儿园
	二级幼儿园

	23
	熙湖台幼儿园
	二级幼儿园

	24
	丽瑞幼儿园
	二级幼儿园

	25
	汇涛苑幼儿园
	二级幼儿园

天津市东丽区教育局

                                 2023年9月22日